4

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от 17.05.2024

	             № 52

	              № 57

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами директора департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска Д.Ю.Невердас от 15.05.2024
№ ИСХ.ДЭР-09-03-11-1186-4 постановляю:
          1.Наградить:
1.1.Дипломом главы города Нефтеюганска:
1.1.1.Победителя конкурса «Предприниматель года-2023» в номинации «Лучший семейный бизнес»:
	Кленину
Наталию Викторовну
	-
	индивидуального предпринимателя.

1.1.2.Победителя конкурса «Предприниматель года-2023» в номинации «Лучший товаропроизводитель»:
	Общество с ограниченной ответственностью «Деловая колбаса».

1.1.3.Победителя конкурса «Предприниматель года-2023» в номинации «Лучший в сфере услуг»:
	Общество с ограниченной ответственностью «Маркет-Пресс».

1.1.4.Победителя конкурса «Предприниматель года-2023» в номинации «Успешный старт»:
	Панфилову
Елену Ильиничну
	-
	индивидуального предпринимателя.

1.1.5.Победителя конкурса «Предприниматель года-2023» в номинации «Лучший в сфере самозанятости»:
	Филобок
Анну Андреевну
	-
	самозанятого «Творческая школа 21 век».

1.1.6.Участника конкурса «Предприниматель года-2023» в номинации «Лучший семейный бизнес»:
	Кленина
Александра Леонидовича
	-
	индивидуального предпринимателя.

1.1.7.Участника конкурса «Предприниматель года-2023» в номинации «Лучший товаропроизводитель»:
	Общество с ограниченной ответственностью «Крейзи».

1.1.8.Участника конкурса «Предприниматель года-2023» в номинации «Лучший в сфере услуг»:
	Ведерникову
Любовь Игоревну
	-
	индивидуального предпринимателя.

1.1.9.Участника конкурса «Предприниматель года-2023» в номинации «Лучший в сфере услуг»:
	Ведерникову
Наталию Игоревну
	-
	индивидуального предпринимателя.

1.1.10.Участника конкурса «Предприниматель года-2023» в номинации «Лучший в сфере самозанятости»:
	Вершило
Дарью Рашидовну
	-
	самозанятого.

           2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы города Нефтеюганска	                                                               Н.С.Халезова

Приложение
к постановлению
главы города
       от 17.05.2024 № 57

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Деревянная рамка
	10

	2.
	Букет живых цветов
	10

	3.
	Бланк диплома с символикой города
	10

[bookmark: _GoBack]

image1.png